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Bedömningsenheten- Ansvarsområde 

Läkare 

Revideringar i denna version 
Ingen förändring av innehåll. Snabbupprättande pga administrativ 

omstrukturering. Godkänt av VC Andreas Hallqvist. 

Syfte 
Inom verksamhet onkologi uppstår dagligen akuta patientbehov som 

behöver tas omhand och åtgärdas. Vanligast uppkommer dessa behov på 

strålbehandlingen, på dagvården eller att en patient som kommit på ett 

mottagningsbesök visar sig vara i behov av ytterligare vårdinsatser. 

Syftet med denna rutin är definiera läkarens arbete på 

bedömningsenheten. 

Arbetsbeskrivning läkare på 
Bedömningsenheten 
Läkare placerade på bedömningsenheten ansvarar för bedömning av de 

patienter som är inbokade på enheten, om de är i behov av inneliggande 

slutenvårds eller andra medicinska/omvårdnads- insatser via 

öppenvården. Läkaren är också primärjour mellan 8.00–16.45. Vid behov 

av konsultation av mer erfaren kollega hänvisas i första hand till 

patientansvarig specialist alternativt ansvarig specialist på aktuellt team.  

Vid sjukdom eller annan kortare nödvändig frånvaro 

Vid sjukdom kontaktas bedömningsenheten om sjukfrånvaron. Läkaren 

kontaktar även teamchefen på det team läkaren är placerad på. Om ingen 

ersättare kan bemanna bedömningsenheten ansvarar kvällens primärjour 

för primärjourstelefonen under dagen.  
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Patienter tillhörande Göteborgsregionen samt patienter boende på 

Högsbo patienthotell utan nära tillgång till vård i hemkommunen. 

Patienter i behov av vård för biverkningar från den onkologiska 

behandlingen eller symtom från tumörsjukdomen, som inte lider av akut 

sjukdom/symtom t.ex. bröstsmärtor, akut buk, trauma, akut 

nytillkommen andnöd där patienten är respiratorisk eller hemodynamisk 

instabil, eller vid allvarlig oro över patientens liv, dessa skall omgående 

hänvisas till närmaste akutmottagning se  rutin ”Bedömningsenheten -

Aktuella patienter”. 

Ansvar 
Alla medarbetare inom verksamhet onkologi har ett ansvar att följa 

rutinen. Vårdenhetschef/sektionschef har ett övergripande ansvar att göra 

rutinen känd bland medarbetare. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Teamet på bedömningsenheten ansvarar för uppföljning/revision av 

innehållet i rutinen. Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i Melior 

om rutinen är kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen 

rapporteras i MedControlPRO.” 

Relaterad information 
Ansvarsfördelning mellan kliniken för olika 

diagnosgrupperhttps://alfresco.vgregion.se/alfresco/service/vgr/storage/n

ode/content/10415?a=false&guest=true 

Patienter aktuella för enheten och åtgärder aktuella för enheten 

Granskare/arbetsgrupp 
Jennie Aust, sektionschef Team 2 

Susanne Jörnvik-Carlsson, vårdenhetschef, avd 53 

Tony Gavik, specialistsjuksköterska, Cancerrehabiliteringen 

Anna Andersson, vårdenhetschef, avd 54 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Onkologi  
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